
No Name Institution email
1 Mr. Steve Sherburn Earth Sciences New Zealand S.Sherburn@gns.cri.nz
2 Mr. Andika Bayu Aji  CVGHM ANDIKABA001@e.ntu.edu.sg
3 Ms. Novianti Indrastuti CVGHM novianti.indrastuti@gmail.com
4 Mr. Ahmad Basuki CVGHM ahm4db@gmail.com
5 Mr. Christian Joseph Clarito PHIVOLCS christian.clarito@phivolcs.dost.gov.ph
6 Ms. Lois Abigail Jumawan PHIVOLCS lois.jumawan@phivolcs.dost.gov.ph
7 Mr.  Yosuke Aoki ERI - Univ. of Tokyo yaoki@eri.u-tokyo.ac.jp
8 Mr. Takumi Kemmochi ERI - Univ. of Tokyo k-takumi@eri.u-tokyo.ac.jp
9 Mr. Mizuki Matsuda ERI - Univ. of Tokyo matsuda@eri.u-tokyo.ac.jp

10 Mr. Silvio De Angelis Univ. of Liverpool 
silvioda@liverpool.ac.uk; 
S.De-Angelis@liverpool.ac.uk

11 Mr. Tomofumi Kozono NIED - Japan kozono@bosai.go.jp
12 Mr. Eisuke Fujita NIED - Japan fujita@bosai.go.jp
13 Mr. Mike Kendall Univ. of Oxford mike.kendall@earth.ox.ac.uk
14 Mr. Darren Tan ASE/EOS - NTU darren.tanpk@ntu.edu.sg
15 Benoit Taisne ASE/EOS - NTU BTaisne@ntu.edu.sg
16 Tong Ping SPMS-NTU tongping@ntu.edu.sg
17 Feng Mingye EOS - NTU mingye.feng@ntu.edu.sg
18 Christina Widiwijayanti EOS - NTU CWidiwijayanti@ntu.edu.sg
19 Nang Thin Zar Win EOS - NTU TZWNang@ntu.edu.sg
20 Tania Espinosa-Ortega EOS - NTU teortega@ntu.edu.sg
21 Yizhou Luo ASE/EOS - NTU yzluo@ntu.edu.sg
22 Julie de Groote ASE/EOS - NTU DEGR0001@e.ntu.edu.sg
23 Shaira Pabalan ASE/EOS - NTU SHAIRALE001@e.ntu.edu.sg
24 Annemarieke Buckley EOS - NTU mieke.buckley@ntu.edu.sg
25 Emily Shiver ASE/EOS - NTU SHIV0019@e.ntu.edu.sg
26 Ailsa Naismith EOS - NTU ailsa.naismith@ntu.edu.sg
27 Dannie Hidayat EOS - NTU DHidayat@ntu.edu.sg
28 Chun Xin Ying ASE - NTU XCHUN001@e.ntu.edu.sg
29 Teng Rui Xue, Natalie EOS - NTU natalie.tengrx@ntu.edu.sg
30 Yuan Congcong CEE - NTU congcong.yuan@ntu.edu.sg
31 herbian Hokky Prabowo EOS - NTU herbian.prabowo@ntu.edu.sg
32 Euan Mutch ASE/EOS - NTU euan.mutch@ntu.edu.sg
33 Lewis Edmond-Lovell ASE/EOS - NTU LEWISBIL001@e.ntu.edu.sg
34 Denny Chee ASE/EOS - NTU CH0003NY@e.ntu.edu.sg
35 Chen Jing SPMS - NTU jing.chen@ntu.edu.sg
36 Li Zhiqiang SPMS - NTU lzq.jlu.mail@gmail.com
37 Zhang Bingteng SPMS - NTU Bingteng.zhang@ntu.edu.sg
38 Wang Dongdong SPMS - NTU Dongdong.wang@ntu.edu.sg
39 Ma Zhangfeng EOS - NTU Zhangfeng.ma@ntu.edu.sg


